拟发展对象基本情况表（预审上报）

	序号
	班  级
	姓  名
	性别
	民族
	职  务
	获奖情况
	出生年月
	申请入党年月
	定为入党积极分子年月
	拟发展

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	年月

	1
	313092
	赵月
	女
	汉
	学生
	2009年上海工程技术大学优秀学生奖学金
	1990年3月
	2009年9月
	2009年12月
	2011年3月

	2
	313081
	王通
	男
	汉
	学生
	2009-2010年上海工程技术大学 国家励志奖学金
	1989年7月
	2008年10月
	2009年12月
	2011年3月

	3
	0315092
	刘瑞辉
	女
	汉
	学生
	2010上海工程技术大学优秀学生奖学金
	1991.11
	2009.11
	2010.02
	2011.04

	4
	0315092
	孙景武
	男
	汉
	班长
	2010年上海工程技术大学优秀团干部
	1988.10
	2009.10
	2010.02
	2011.04

	5
	0315092
	刘佳琪
	女
	汉
	学习委员
	2010年上海工程技术大学优秀学生奖学金
	1991.01
	2009.11
	2010.02
	2011.04

	6
	0315091
	汪苗
	女
	汉
	组织委员
	2010年上海工程技术大学“优秀学生干部”
	1991.06
	2006.12
	2010.04
	2011.05

	7
	0313081
	杨骏
	男
	汉
	学习委员
	2008-2011年上海工程技术大学奖学金
	1990.03
	2008.09
	2010.04
	2011.05

	8
	0313081
	夏婷婷
	女
	汉
	
	2008-2010年上海工程技术大学奖学金
	1990.08
	2008.10
	2010.04
	2011.05

	9
	0313081
	顾向芸
	女
	汉
	
	2008-2011年上海工程技术大学奖学金；2009年上海工程技术大学“优秀学生”
	1990.08
	2009.01
	2010.04
	2011.05

	10
	0315082
	冯卉妍
	女
	满
	
	2008-2011年上海工程技术大学优秀学生奖学金、自强奖学金、国家励志奖学金
	1989.12
	2008.10
	2010.05
	2011.05

	11
	0315081
	余立立
	女
	汉
	生活委员
	2008-2011获得5次三等奖学金
	1989.10
	2008.10
	2010.04
	2011.05

	12
	0315081
	张思思
	女
	汉
	无
	2008-2009获得三次三等奖学金
	1989.11
	2008.9
	2010.04
	2011.05


